



Č.j.: VPŠH 2349-7/2013-EU-SM

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**obchodní zákoník**“)
(dále jen „**smlouva**“)

Článek I. Smluvní strany

Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově

Sídlo: Zlínská 991, 769 01 Holešov
Kontaktní adresa: Zlínská 991, 769 01 Holešov
IČO: 64422402
DIČ: CZ64422402
Bankovní spojení: Česká národní banka Brno
Číslo účtu: 51535881/0710
Zastoupená: Vrchní rada plk. Ing. Jan Dvořák ředitel VPŠ a SPŠ MV v
Holešově
Kontaktní osoba: Bc. Vlastimil Polášek
E-mail: sekret@spshol.cz
Telefon: 573324111
Fax: 573324601
(dále jen „objednatel“)
a

RAPOS spol. s r.o.

Sídlo: Nerudova 325, 769 01 Holešov
Kontaktní adresa: RAPOS spol. s r.o., Nerudova 325, 769 01 Holešov
IČO: 255 04 487
DIČ: CZ25504487
Jejíž jménem jedná: Ing. Petr Vlček, jednatel společnosti
Jaroslav Ševčík, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1481478359/0800
Kontaktní osoba: Ing. Petr Vlček, jednatel společnosti.
E-mail: rapos@rapos.cz
Telefon: 573 398 311, 573 398 312
Fax: 573 398 316
Výpis z obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27940
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Specifikace díla:
**„Oprava bytových jader internátu „A“ v areálu Bezručova 1438, 769 01 Holešov
v rozsahu schválené cenové nabídky ze dne 15.11.2013.**

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 15.11.2013, která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem jednacím VPŠH-2349-2/2013-EU-SM, vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a nebo zhotoviteli a nebo třetím osobám vznikly.
2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 557 obchodního zákoníku.
3. Termín předání staveniště zhotoviteli je **22.11.2013** - nejpozději v den zahájení prací, termín dokončení a předání řádně zhotoveného díla je **16.12.2013**.
4. Místem předání díla je objekt internátu „A“, Bezručova 1438, 769 01 Holešov. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
6. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě pěti (5) let od předání díla. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle čl. III odst. 4. až 6.

Článek IV.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Článek V.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši **2.594.844,- Kč** bez DPH (dvamilionypětsetdevadesátčtyřtisícsmsetčtyřicetčtyřikorunčeských) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. **3.139.761,24 - Kč** s DPH (třimilionyjednostotřicetdevěttisícsemsetšedesátjedenakorundvacetčtyřihaléřůčeských), při sazbě DPH ve výši **21 %**, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
3. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem dle zadavatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.
4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání a převzetí díla.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce deseti (10) kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele.
6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce deseti (10) kalendářních dní.

Článek VI.

Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště o pracích které provádí stavební deník s denními záznamy, do kterého budou zapisovány všechny podstatné údaje o průběhu prací a o provádění zkoušek. Deník bude kontrolován kontaktní osobou objednatele.
2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.
3. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatel, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
4. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatel v průběhu zhotovení díla, které nenavýší cenu díla a jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VII.

Práva duševního vlastnictví

1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování díla neporuší práva třetích osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele dle předchozí věty.

2. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi, poskytuje zhotovitel jako autor ode dne předání díla na neomezenou dobu objednateli pro území celého světa výhradní licenci k užití díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo spojit dílo s jiným dílem či zařadit díla do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru objednatele, přičemž zhotovitel s tímto výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využít.
3. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi, postupuje zhotovitel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost, ke dni předání díla právo výkonu majetkových práv autora k dílu na objednatele, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám, zpracování včetně překladu, spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného, k dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož i k tomu, aby zhotovitel uváděl zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil s dalším postoupením výkonu těchto práv na objednatele a z objednatele na třetí osoby. Zhotovitel prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny závazky zhotovitele vůči autorovi jsou vypořádány.
4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání díla objednatelům, včetně případného zajištění dalších souhlasů a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku toho, že objednatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

Článek VIII. Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
 - a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek IX.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Jestliže se jakékoli prohlášení zhotovitele podle čl. VII. ukáže nepravdivým nebo zavádějícím nebo zhotovitel poruší jiné povinnosti podle čl. VII. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (jedentisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
3. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII., zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (jedentisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
7. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7) kalendářních dnů;
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III.;
 - c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení zhotovitele podle čl. VII. ;
 - d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VII. a/nebo čl. VIII.;
 - e) nezpracování připomínek objednatele do díla;
 - f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
9. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než deseti (10) kalendářních dnů.
10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.

Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (dílů) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli. Výjimku tvoří stroje a zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě do dvou (2) pracovních dnů od doručení reklamace objednatele.
4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem Vlastimilem Poláškem, tel.: +420573324314.

Článek XI.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.
9. Zhotovitel je povinen provádět práce řádným způsobem v souladu s platnými závaznými právními předpisy, platnými technickými normami a dobrou technickou praxí, dodržovat pravidla a ustanovení BOZP a PO a to i ve vztahu k osobám oprávněným pobývat v objektu objednatele.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od **22.11.2013** do **16.12.2013**.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem dle § 536 a násl. obchodního zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
8. Tato smlouva je vyhotovena v dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.
Příloha č. 1 – výpis z obchodního rejstříku
Příloha č. 2 – složení realizačního týmu
Příloha č. 3 – cenová nabídka ze dne 15.11.2013

V Holešově dne 22.11.2013

V Holešově dne 22.11.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Vrchní ... pik. Ing. Jan Dvořák
ředitel ... a SPŠ MV v Holešově

.....
Ing. Petr V... , jednatel společnosti

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

RAPOS, spol. s r.o.
769 01 HOLEŠOV, Nerudova 325
IČO 25504487 DIČ CZ25504487
tel 573 398 311-12, fax 573 398 316 (2)



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 27940

Datum zápisu:	7. října 1997
Spisová značka:	C 27940 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma:	RAPOS, spol. s r.o.
Sídlo:	Holešov, Nerudova 325, PSČ 769 01
Identifikační číslo:	255 04 487
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	provádění staveb, jejich změn a odstraňování (v rozsahu platného oprávnění) projektová činnost ve výstavbě (v rozsahu platného oprávnění) zámečnictví kovoobráběčství velkoobchod maloobchod se smíšeným zbožím specializovaný maloobchod maloobchod tabákovými výrobky maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny maloobchod použitým zbožím maloobchod motorovými vozidly a jejich příslušenstvím maloobchodní prodej a pronájem zvukových a zvukově - obrazových záznamů a jejich nenahraných nosičů realitní činnost
Statutární orgán:	jednatel: ing. Petr Vlček, dat. nar. 29. listopadu 1965 Holešov, Dlažánky 110, PSČ 769 01 den vzniku funkce: 7. října 1997 jednatel: Jaroslav Ševčík, dat. nar. 7. dubna 1965 Sulimov 56, PSČ 760 11 den vzniku funkce: 7. října 1997
Způsob jednání:	Způsob zastupování: Každý z jednatelů jedná samostatně s výjimkou níže uvedených záležitostí, kdy jednají společně: - uzavírání smluv s předmětem plnění vyšším než 10000000,-Kč - poskytování nebo převzetí půjček či úvěrů nad 1000000,-Kč - prodej a nákup nemovitostí za cenu nad 1000000,-Kč - prodej a nákup movitých věcí za cenu nad 1000000,-Kč
Společníci:	ing. Petr Vlček, dat. nar. 29. listopadu 1965 Holešov, Dlažánky 110, PSČ 769 01

Vklad: 2 550 000,- Kč
Splaceno: 2 550 000,- Kč
Obchodní podíl: 1/2

Jaroslav Ševčík, dat. nar. 7. dubna 1965
Sulimov 56, PSČ 760 11

Vklad: 2 550 000,- Kč
Splaceno: 2 550 000,- Kč
Obchodní podíl: 1/2

Základní kapitál: 5 100 000,- Kč

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Brně



Složení realizačního týmu akce "Oprava bytových jader internátu "A"

	č.o.p.
Barták Radim	112099729
Chovanec Jan	103704368
Vlček Petr	112345808
Zapletal Bruno	114883058
Solař Kopčilová Martina	202051841
Závrbský Milan	200121454
Kojecký René	200609292
Zdražil Pavel	110093880
Herodes Miroslav	113695134
Dočkal Jaroslav	114990514
Tsuperyak Vitaliy	pas AX 872876
Košina René	200790599
Vašík Jakub	115091657
Pitruzzello Vito	průkaz trvalého pobytu ZC046913
Vlček Zbyněk	200705709
Janů Petr	113660293
Navrátil Petr	113593078
Kotas Tomáš	201089924
Trňák Milan	111074033

Cenová nabídka na provedení díla „Oprava bytových jader internátu „A“

Smluvní strany

Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově

Sídlo: Zlínská 991, 769 01 Holešov
Kontaktní adresa: Zlínská 991, 769 01 Holešov
IČO: 64422402
DIČ: CZ64422402
Bankovní spojení: Česká národní banka Brno
Číslo účtu: 51535881/0710
Zastoupená: Vrchní rada plk. Ing. Jan Dvořák ředitel VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Kontaktní osoba: Bc. Vlastimil Polášek
E-mail: sekret@spshol.cz
Telefon: 573324111
Fax: 573324601
(dále jen „objednatel“)
a

RAPOS spol. s r.o.

Sídlo: Nerudova 325, 769 01 Holešov
Kontaktní adresa: RAPOS spol. s r.o., Nerudova 325, 769 01 Holešov
IČO: 255 04 487
DIČ: CZ25504487
Její jménem jedná: Ing. Petr Vlček, jednatel společnosti
Jaroslav Ševčík, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1481478359/0800
Kontaktní osoba: Ing. Petr Vlček, jednatel společnosti.
E-mail: rapos@rapos.cz
Telefon: 573 398 311, 573 398 312
Fax: 573 398 316
Výpis z obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27940
(dále jen „zhotovitel“)

Nabídková cena za 1 bytové jádro bez DPH	144.158,00- Kč
DPH 21%	30.273,18- Kč
Nabídková cena za 1 bytové jádro včetně DPH	174.431,18- Kč

Celková nabídková cena za 18 bytových jader bez DPH	2.594.844,00- Kč
DPH 21%	544.917,24- Kč
Celková nabídková cena za 18 bytových jader včetně DPH	3.139.761,24- Kč

KRYCÍ LIST NABÍDKY

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: „Oprava bytových jader internátu „A“

Identifikační údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	RAPOS spol. s r.o.
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání, popř.místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	Nerudova 325, 769 01 Holešov
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
IČO	255 04 487
DIČ	CZ25504487
telefon	573 398 311, 573 398 312
Fax	573 398 316
E-mail	rapos@rapos.cz
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Ing. Petr Vlček

Nabídková cena

	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Nabídková cena za 1 bytové jádro	144 158,00 Kč	30 273,18 Kč	174 431,18 Kč
Celková nabídková cena za 18 bytových jader	2 594 844,00Kč	544 917,24 Kč	3 139 761,24 Kč

V Holešově, dne 15. 11. 2013

RAPOS spol. s r.o.
769 01 HOLEŠOV, Nerudova 325
IČO 255 04 487
tel. 573 398 311, 573 398 312

Ing. Petr Vlček,
jednatel společnosti

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	411/01	OPRAVA TYPICKÉHO JADRA	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	OPRAVA TYPICKÉHO JADRA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
S411/01	OPRAVA BYTOVÝCH JADER INTERNATU "A"		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	ČR - VPŠ a SPŠ MV v Holešově			
Dodavatel	RAPOS, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	S411/01
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	32 156	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	92 478	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	14 514	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	139 149	Zařízení staveniště	2 087
		Provoz investora	1 113
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	1 809
ZRN+HZS	139 149	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	144 158	Ostatní náklady celkem	5 009
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
		RAPOS, spol. s r.o. 789 01 00 IČO 25500111 DIČ CZ 337 tel 572 393 311 fax 572 393 318	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %	144 158,00 Kč	
DPH	21,0 %	30 273,18 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč	
DPH	0,0 %	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		174 431,18 Kč	

Poznámka :

Stavba :	S411/01 OPRAVA BYTOVÝCH JADER INTERNATU "A"	Rozpočet : 411/01
Objekt :	01 OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA	OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	5 997	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	15 720	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 209	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	929	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	894	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 711	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 315	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 860	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 824	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	5 179	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	44 829	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	15 238	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	1 882	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	5 557	0	0	0
781 Obklady keramické	0	10 272	0	0	0
783 Nátěry	0	218	0	0	0
784 Malby	0	4 620	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	14 514	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	382	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	32 156	92 478	0	14 514	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlžené výrobní podmínky	0	0,0	139 149	0
Oborová přírážka	0	0,0	124 635	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	124 635	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	124 635	0
Zařízení staveniště	0	1,5	139 149	2 087
Provoz investora	0	0,8	139 149	1 113
Kompletační činnost (IČD)	0	1,3	139 149	1 809
Rezerva rozpočtu	0	0,0	139 149	0
CELKEM VRN				5 009

Nabídkový rozpočet

Stavba :	S411/01 OPRAVA BYTOVÝCH JADER INTERNÁTU "A"	Rozpočet: 411/01
Objekt :	01 OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA	OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34		Stěny a příčky				
1	342255020R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 5 cm 1,2*1,25 1*0,25	m2	1,75 1,50 0,25	338,00	591,50
2	342255022R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 7,5 cm (1,7+2,1+0,63+0,82)*2,6	m2	13,65 13,65	396,00	5 405,40
	Celkem za	34 Stěny a příčky				5 996,90
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 12,14-0,43	m2	11,71 11,71	550,00	6 440,50
4	612142001U00	Potažení vni stěna sklovi síť +tmel (1,7+1,7+2,1+1,2+0,65+0,13+0,82)*2,6 1,2*(2,6-1,25) (0,82+1,12)*2,6	m2	28,24 21,58 1,62 5,04	173,50	4 900,33
5	612471411R00	Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 1,2*(2,6-1,25)	m2	1,62 1,62	85,90	139,16
6	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká (1,7+1,7+2,1+1,2+0,65+0,13+0,82)*2,6	m2	21,58 21,58	196,50	4 240,47
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				15 720,46
Díl: 64		Výplně otvorů				
7	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 209,00	1 209,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 209,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
8	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 12,14-0,43	m2	11,71 11,71	79,30	928,60
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				928,60
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	12,14	73,60	893,50
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				893,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	767112812R00	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných (s drátosklem) 1,8*2,6	m2	4,68 4,68	282,50	1 322,10
11	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka dlaždice keramické	m2	2,53	30,80	77,92
12	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00	10,80	10,80
13	96-01	Vybourání jádra	kompl.	1,00	2 500,00	2 500,00
14	96-02	Odvoz, naložení a likvidace vybouraných hmot z jádra	kompl.	1,00	1 800,00	1 800,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 710,82
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,77	741,00	1 315,26
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 315,26
Díl: 711		Izolace proti vodě				
16	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsničí hmotou pod obklad ve sprše (0,2+0,81+1,1+0,81)*2	m2	5,84 5,84	409,00	2 388,56
17	711212101R00	Nátěr nesavých podkladů (adhezní můstek) stěny:(0,81+1,1)*2,6	m2	4,97 4,97	74,10	367,98
18	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	27,57	3,75	103,37
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				2 859,91
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				

Nabídkový rozpočet

Stavba :	S411/01 OPRAVA BYTOVÝCH JADER INTERNATU "A"	Rozpočet: 411/01
Objekt :	01 OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA	OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	1,50	7,90	11,85
20	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	0,50	21,00	10,50
21	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	1,50	267,00	400,50
22	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	1,50	293,00	439,50
23	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	1,50	449,00	673,50
24	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	49,90	49,90
25	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	55,30	55,30
26	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	82,30	82,30
27	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,50	15,70	70,65
28	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	17,94	1,68	30,14
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				1 824,14
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
29	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	3,00	43,70	131,10
30	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20	m	6,50	212,00	1 378,00
31	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,50	41,20	267,80
32	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	5,00	178,00	890,00
33	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	soubor	4,00	35,00	140,00
34	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	273,00	273,00
35	722232043U00	Kulový kohout R250D 1/2 páčka	kus	4,00	184,00	736,00
36	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,00	267,00	534,00
37	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 50	m	6,50	34,00	221,00
38	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí dp DN 80	m	6,50	28,70	186,55
39	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	1,00	22,00	22,00
40	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	2,00	62,80	125,60
41	734209113RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	4,00	55,40	221,60
42	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	51,27	1,02	52,29
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				5 178,94
Díl:	725	Zařizovací předměty				
43	28696755R	Montáž předstěnových systémů (umyvadlo, WC)	soubor	2,00	699,00	1 398,00
44	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	139,00	139,00
45	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	621,00	621,00
46	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	91,60	91,60
47	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby	soubor	1,00	445,40	445,40
48	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	102,00	102,00
49	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 530,00	1 530,00
50	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného WC	kus	1,00	28,80	28,80
51	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	54,90	54,90
52	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	1,00	1 580,00	1 580,00
53	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00	256,00	256,00
54	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00	74,70	74,70
55	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	1,00	352,00	352,00
56	725860223RT2	Sífon ke sprchové vaničce PP DN 50	kus	1,00	768,00	768,00
57	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00	9,60	19,20
58	R01	Vanička sprchová 1100/800 s protiskluznou úpravou	kus	1,00	7 740,00	7 740,00
59	R02	Nožky pod vaničku V=100mm (sada 5ks)	kus	1,00	250,00	250,00
60	R03	Příprava pro baterii sprchovou	kus	1,00	125,00	125,00
61	R04	Sprchové dveře posuvné trojdílné š=1000 (vč.montáže)	kus	1,00	7 836,00	7 836,00
62	R05	Sedátko WC	kus	1,00	632,00	632,00
63	R06	Zrcadlová skříňka bílá plast š60, v53, hl18, 2xžárovka 40W, zásuvka	kus	1,00	3 771,00	3 771,00
64	R07	Madlo do sprchy univerzální nerez 300mm 3.897.1.003	kus	1,00	1 125,00	1 125,00

Nabídkový rozpočet

Stavba :	S411/01 OPRAVA BYTOVÝCH JADER INTERNATU "A"	Rozpočet: 411/01
Objekt :	01 OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA	OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
65	R08	Držák toaletního papíru	kus	1,00	330,00	330,00
66	R09	Mýdelník	kus	1,00	330,00	330,00
67	R10	Držák kartáče WC	kus	1,00	450,00	450,00
68	R11	Nástěnný věšák na ručníky 2háčky	kus	1,00	210,00	210,00
69	R12	Montáž doplňků koup. a WC (odhad)	hod	2,50	252,00	630,00
70	R16	Montáž dveří 300/300 do instalační šachty	kus	1,00	320,00	320,00
71	R17	Větrací mřížka s regulací 187/187(do VZT) vč. montáže	kus	1,00	200,00	200,00
72	28696714	Ovládací tlačítko WC pro ovlád. zepředu	kus	1,00	1 095,00	1 095,00
73	28696730	Montážní modul pro umyvadlo	kus	1,00	1 827,00	1 827,00
74	28696751	Mont. modul-WC s ovládáním zepředu komplet	kus	1,00	4 794,00	4 794,00
75	55145009	Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí	kus	1,00	2 220,00	2 220,00
76	55145350	Růžice sprchová plochá, 3 funkce d 118 mm	kus	1,00	370,00	370,00
77	59591090	Dvířka do sádkartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	1,00	530,00	530,00
78	64217330	Umyvadlo 50x42 cm otvor pro baterii bílé	kus	1,00	815,00	815,00
79	64238934	Klozet závěsný hlub. splachování bílý	kus	1,00	1 674,00	1 674,00
80	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	447,35	0,21	93,94
Celkem za		725 Zařizovací předměty				44 828,54
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
81	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	401,00	401,00
82	Tru 01	Demontáž vestavěné skříně (vč.snesení z 3.NP)	kus	1,00	610,00	610,00
83	Tru 02	Demontáž kuchyňské linky (vč.snesení z 3.NP)	kus	1,00	210,00	210,00
84	Tru 03	Likvidace odpadu kuch.linka+skříň	kus	1,00	100,00	100,00
85	Tru 04	Vestavěná skříň	kus	1,00	7 270,00	7 270,00
86	Tru 05	Horní skříňka kuchyně	kus	1,00	950,00	950,00
87	Tru 06	Pracovní deska s těsnicí lištou	kus	1,00	440,00	440,00
88	Tru 07	Krycí lišta	kus	1,00	50,00	50,00
89	Tru 08	Odkládací stěna s botníkem	kus	1,00	2 220,00	2 220,00
90	Tru 09	Roznesení a montáž	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
91	54914620	Dveřní kování odhad	kus	1,00	467,29	467,29
92	61160101	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 bílé	kus	1,00	816,72	816,72
93	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	150,35	1,35	202,97
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				15 237,98
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
94	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm (vč.materiálu)	m2	1,80	81,10	145,98
95	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	1,80	15,90	28,62
96	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	1,80	461,50	830,70
97	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	1,80	52,80	95,04
98	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	1,80	21,80	39,24
99	771 - R01	Dlažba keramická 1,8*1,3	m2	2,34	250,00	585,00
100	998771206R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	%	17,25	9,10	156,94
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				1 881,52
Díl:	776	Podlahy povlakové				
101	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	8,55	26,40	225,72
102	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíků PVC 1,35+2,35+0,33+3,5+0,35+2,16+1,15	m	11,19	20,80	232,75
103	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	8,55	31,20	266,76
104	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC včetně podlahoviny PVC, tl. 2,0 mm	m2	8,55	399,20	3 413,16
105	776990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl3 15MPa (vč.materiálu)	m2	8,55	116,00	991,80
106	776 - R01	Přechodová lišta Al. samole.(místo prahu) dl.0,6m	kus	1,00	162,40	162,40

Nabídkový rozpočet

Stavba :	S411/01 OPRAVA BYTOVÝCH JADER INTERNATU "A"	Rozpočet: 411/01
Objekt :	01 OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA	OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
107	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	MJ			
	Celkem za	776 Podlahy povlakové	%	52,93	5,00	264,63
Díl:	781	Obklady keramické				5 557,22
108	771578011R00	Spára styk stěna-dveře sprchy, stěna-podlaha, stěna-vanička silikonem	m	18,44	63,40	1 169,10
		0,82+0,82+1+1		3,64		
		(1+2+2)*2		10,00		
		1,2+1,2+0,9+1,5		4,80		
109	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x15 cm	m2	12,88	462,00	5 950,56
		sprcha:(0,82+0,82+1,13+0,13)*2,6		7,54		
		WC,kopuelna:(1,2+0,1+0,95+1,2+0,63)*1,25+(0,2*1,2)		5,34		
110	597813655	Obkládačka keramická 14,8x19,8	m2	14,17	200,00	2 833,60
		sprcha:(0,82+0,82+1,13+0,13)*2,6*1,1		8,29		
		WC,kopuelna:((1,2+0,1+0,95+1,2+0,63)*1,25+(0,2*1,2))*1,1		5,87		
111	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	99,53	3,20	318,50
	Celkem za	781 Obklady keramické				10 271,76
Díl:	783	Nátěry				
112	783221114U00	Nátěr syntet KDK 2a+1z+1e (zárubně)	m2	0,93	235,00	218,08
		(0,05+0,05+0,1)*(1,97+1,97+0,7)		0,93		
	Celkem za	783 Nátěry				218,08
Díl:	784	Malby				
113	784191301R00	Penetrace podkladu p1x	m2	45,82	18,70	856,76
		(1,2*1,35)		1,62		
		(1,33+3,5+3,5+1,8)*2,6		26,34		
		(1,7+2,2)		3,90		
		(1,2+0,1+0,95+1,2+0,63)*1,35		5,51		
		8,45		8,45		
114	784195312R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	44,93	41,30	1 855,53
		chodba strop:8,45		8,45		
		chodba stěny:(1,33+3,5+3,5+1,8+1,7+2,2)*2,6		36,48		
115	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	27,96	21,10	589,91
		(1,2*1,35)		1,62		
		(1,33+3,5+3,5+1,8)*2,6		26,34		
116	784441051U00	Malba 2x omyvatelná bílá míst -3,8	m2	8,48	94,10	798,06
		stěny koup:(1,2+0,1+0,95+1,2+0,63)*1,35		5,51		
		strop koup+sprcha:(1,63*1,2)+(0,9*1,13)		2,97		
117	784447131R00	Vyhlazení voděodolným tmelem 1x, místnost do 3,8 m	m2	8,48	61,30	519,89
		stěny koup:(1,2+0,1+0,95+1,2+0,63)*1,35		5,51		
		strop koup+sprcha:(1,63*1,2)+(0,9*1,13)		2,97		
	Celkem za	784 Malby				4 620,15
Díl:	M21	Elektromontáže				
118	EI 01	Podružný rozvaděč Rozvodnice IP40 na omítku	kus	1,00	694,01	694,01
119	EI 02	Podružný rozvaděč Proudový chránič	kus	1,00	732,28	732,28
120	EI 03	Podružný rozvaděč Jistič MCB 6kA	kus	2,00	153,93	307,86
121	EI 04	Podružný rozvaděč Jistič MCB 6kA	kus	3,00	151,74	455,22
122	EI 05	Podružný rozvaděč Napojení na stavající zařízení	hod	7,00	300,00	2 100,00
123	EI 06	Podružný rozvaděč Doprava 3,6%, Přesun 1,00%	kus	1,00	600,00	600,00
124	EI 07	Instalace ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ	kus	1,00	124,81	124,81
125	EI 08	Instalace SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ	kus	1,00	92,46	92,46
126	EI 09	Instalace KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	kus	1,00	28,19	28,19
127	EI 10	Instalace 40X20 LIŠTA HRANATÁ (2m)	m	16,00	49,65	794,40

Nabídkový rozpočet

Stavba :	S411/01 OPRAVA BYTOVÝCH JADER INTERNATU "A"	Rozpočet: 411/01
Objekt :	01 OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA	OPRAVA TYPICKÉHO JÁDRA.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
128	EI 11	Instalace KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY 3Cx1.5 mm2, pevně	m	25,00	23,71	592,75
129	EI 12	Instalace KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY 3Cx2.5 mm2, pevně	m	16,00	29,95	479,20
130	EI 13	Instalace Spínač ř.6 komplet	ks	2,00	95,70	191,40
131	EI 14	Instalace Svítidlo přisazené IP20 2x18W vč. zdrojů	kus	2,00	920,80	1 841,60
132	EI 15	Instalace KU 68-1901	kus	2,00	25,04	50,08
133	EI 16	Instalace CY d6 z/ž	m	11,00	22,16	243,76
134	EI 17	Instalace CY d4 z/ž	m	16,00	18,05	288,80
135	EI 18	Instalace KO68-1903	kus	1,00	53,46	53,46
136	EI 19	Instalace ZSA 16 + Cu pásek	kus	7,00	81,24	568,68
137	EI 20	Instalace 40042 IN-12DU52/042 100/23W IP44	kus	1,00	764,01	764,01
138	EI 21	Instalace 64543 A ECO 42W 230V E27 FS1	kus	1,00	38,48	38,48
139	EI 22	Instalace Podružný materiál	kpl	1,00	372,50	372,50
140	EI 23	Demontáž stávajícího zařízení	hod	4,00	300,00	1 200,00
141	EI 24	Revize elektroinstalace (revizní technik)	hod	3,00	450,00	1 350,00
142	EI 25	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kus	1,00	550,00	550,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				550,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				14 513,95
143	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	0,30	238,50	71,77
144	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,30	252,00	75,83
145	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,30	203,50	61,24
146	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	0,30	175,00	52,66
147	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,30	400,00	120,36
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				381,85

V Holešově dne 22.11.2013

Za objednatele:

Vrchní inženýr, Ing. Jan Dvořák
ředitel VPS a SPŠ MV v Holešově

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov
+36

V Holešově dne 22.11.2013

Za zhotovitele:

Ing. Petr Vl. ředitel společnosti

RAPOS, spol. s r.o.
769 01 HOLEŠOV, Nerudova 325
IČO 25504487 DIČ CZ25504487
tel 573 398 311-12, fax 573 398 316 (2)